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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

1. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ Α' ΤΑΞΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/1/2000 (20%) 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 ανά 5% 10% 24.414 δρχ. 30/6/2000 30/6/2000 325 δρχ. 5.499 δρχ. 11.000 δρχ.

0-3 171.123 0 17.112 24.414 195.537 212.649 325 5.499 11.000
3-6 171.123 8.556 17.968 24.414 204.093 222.061 325 5.499 11.000
6-9 171.123 17.112 18.824 24.414 212.649 231.473 325 5.499 11.000

9-12 171.123 25.668 19.679 24.414 221.205 240.884 325 5.499 11.000
12-15 171.123 34.225 20.535 24.414 229.762 250.297 325 5.499 11.000
15-18 171.123 42.781 21.390 24.414 238.318 259.708 325 5.499 11.000
18-21 171.123 51.337 22.246 24.414 246.874 269.120 325 5.499 11.000
21-35 171.123 59.893 23.102 24.414 255.430 278.532 325 5.499 11.000

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/7/2000 (20%) 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 ανά 5% 10% 24.780 δρχ. 31/12/2000 31/12/2000 325 δρχ. 5.581 δρχ. 11.165 δρχ.

0-3 173.690 0 17.369 24.780 198.470 215.839 325 5.581 11.165
3-6 173.690 8.685 18.238 24.780 207.155 225.393 325 5.581 11.165
6-9 173.690 17.369 19.106 24.780 215.839 234.945 325 5.581 11.165

9-12 173.690 26.054 19.974 24.780 224.524 244.498 325 5.581 11.165
12-15 173.690 34.738 20.843 24.780 233.208 254.051 325 5.581 11.165
15-18 173.690 43.423 21.711 24.780 241.893 263.604 325 5.581 11.165
18-21 173.690 52.107 22.580 24.780 250.577 273.157 325 5.581 11.165
21-35 173.690 60.792 23.448 24.780 259.262 282.710 325 5.581 11.165
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΕΤΑΛΛΩΝ

2. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ Β΄ ΤΑΞΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON
ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/1/2000 (20%) 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 ανά 5% 10% 24.414 δρχ. 30/6/2000 30/6/2000 325 δρχ.

0-3 164.995 0 16.500 24.414 189.409 205.909 325
3-6 164.995 8.250 17.325 24.414 197.659 214.984 325
6-9 164.995 16.500 18.150 24.414 205.909 224.059 325

9-12 164.995 24.749 18.974 24.414 214.158 233.132 325
12-15 164.995 32.999 19.799 24.414 222.408 242.207 325
15-18 164.995 41.249 20.624 24.414 230.658 251.282 325
18-21 164.995 49.499 21.449 24.414 238.908 260.357 325
21-35 164.995 57.748 22.274 24.414 247.157 269.431 325

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΥΣΚΕΥΗΣ

ΕΡΓAΣΙΑΣ ARGON
ΗΜΕΡΗΣΙΟ

1/7/2000 (20%) 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 ανά 5% 10% 24.780 δρχ. 31/12/2000 31/12/2000 325 δρχ.

0-3 167.470 0 16.747 24.780 192.250 208.997 325
3-6 167.470 8.374 17.584 24.780 200.624 218.208 325
6-9 167.470 16.747 18.422 24.780 208.997 227.419 325

9-12 167.470 25.121 19.259 24.780 217.371 236.630 325
12-15 167.470 33.494 20.096 24.780 225.744 245.840 325
15-18 167.470 41.868 20.934 24.780 234.118 255.052 325
18-21 167.470 50.241 21.771 24.780 242.491 264.262 325
21-35 167.470 58.615 22.609 24.780 250.865 273.474 325
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

3. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΛΟΙΠΟΙ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΠΙ ΠΛΟΙΩΝ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α')

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜ/ΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 (12%) (15%)
30/6/2000 10% 30/6/2000 30/6/2000 325 δρχ. 600 δρχ. 859 δρχ. 992 δρχ.

0-3 7.256 726 7.256 7.982 0 0 859 992
3-6 7.546 755 7.546 8.301 0 0 859 992
6-9 7.836 784 7.836 8.620 0 0 859 992

9-12 8.127 813 8.127 8.940 0 0 859 992
12-15 8.417 842 8.417 9.259 0 0 859 992
15-18 8.707 871 8.707 9.578 0 0 859 992
18-35 8.997 900 8.997 9.897 325 600 859 992

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜ/ΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 (12%) (15%)

31/12/2000 10% 31/12/2000 31/12/2000 325 δρχ. 600 δρχ. 872 δρχ. 1.007 δρχ.

0-3 7.365 737 7.365 8.102 0 0 872 1.007
3-6 7.733 773 7.733 8.506 0 0 872 1.007
6-9 8.028 803 8.028 8.831 0 0 872 1.007

9-12 8.322 832 8.322 9.154 0 0 872 1.007
12-15 8.617 862 8.617 9.479 0 0 872 1.007
15-18 8.911 891 8.911 9.802 0 0 872 1.007
18-35 9.206 921 9.206 10.127 325 600 872 1.007
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΕΤΑΛΛΩΝ

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΟΙ - ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΤΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΟΙΩΝ (ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜ/ΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ

ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 (12%)
30/6/2000 10% 30/6/2000 30/6/2000 325 δρχ. 600 δρχ. 859 δρχ.

0-3 7.256 726 7.256 7.982 0 0 859
3-6 7.546 755 7.546 8.301 0 0 859
6-9 7.836 784 7.836 8.620 0 0 859

9-12 8.127 813 8.127 8.940 0 0 859
12-15 8.417 842 8.417 9.259 0 0 859
15-18 8.707 871 8.707 9.578 0 0 859
18-35 8.997 900 8.997 9.897 325 600 859

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜ/ΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ

ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 (12%)
31/12/2000 10% 31/12/2000 31/12/2000 325 δρχ. 600 δρχ. 872 δρχ.

0-3 7.365 737 7.365 8.102 0 0 872
3-6 7.733 773 7.733 8.506 0 0 872
6-9 8.028 803 8.028 8.831 0 0 872

9-12 8.322 832 8.322 9.154 0 0 872
12-15 8.617 862 8.617 9.479 0 0 872
15-18 8.911 891 8.911 9.802 0 0 872
18-35 9.206 921 9.206 10.127 325 600 872
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

5. ΜΗ Α∆ΕΙΟΥΧΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ, ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΣ ΕΚΤΟΣ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ (ΠΙΝΑΚΑΣ Β')

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜ/ΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ

ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 (12%) (15%) (20%) (25%)
30/6/2000 10% 30/6/2000 30/6/2000 325 δρχ. 600 δρχ. 859 δρχ. 992 δρχ. 1.077 δρχ. 1.241 δρχ.

0-3 7.157 716 7.157 7.873 0 0 859 992 1.077 1.241
3-6 7.443 744 7.443 8.187 0 0 859 992 1.077 1.241
6-9 7.730 773 7.730 8.503 0 0 859 992 1.077 1.241

9-12 8.016 802 8.016 8.818 0 0 859 992 1.077 1.241
12-15 8.302 830 8.302 9.132 0 0 859 992 1.077 1.241
15-18 8.588 859 8.588 9.447 0 0 859 992 1.077 1.241
18-35 8.875 888 8.875 9.763 325 600 859 992 1.077 1.241

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜ/ΜΙΣΘΙΟ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ

ΥΠΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 (12%) (15%) (20%) (25%)
31/12/2000 10% 31/12/2000 31/12/2000 325 δρχ. 600 δρχ. 872 δρχ. 1.007 δρχ. 1.093 δρχ. 1.260 δρχ.

0-3 7.264 726 7.264 7.990 0 0 872 1.007 1.093 1.260
3-6 7.628 763 7.628 8.391 0 0 872 1.007 1.093 1.260
6-9 7.918 792 7.918 8.710 0 0 872 1.007 1.093 1.260

9-12 8.209 821 8.209 9.030 0 0 872 1.007 1.093 1.260
12-15 8.499 850 8.499 9.349 0 0 872 1.007 1.093 1.260
15-18 8.790 879 8.790 9.669 0 0 872 1.007 1.093 1.260
18-35 9.080 908 9.080 9.988 325 600 872 1.007 1.093 1.260
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